CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 005/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE , no uso de suas atribuições legais, torna público que está CONVOCANDO para

POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado na Portaria nº

1640/2024  o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia 19/08/2024 às 09:00 horas  na

Sede da Prefeitura Municipal  de Santa Maria de Jetibá-ES, no endereço Rua Dalmácio Espíndula,

n° 115 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES.

CARGO: PROFESSOR PA

Classificação Final  Candidato(a)

29º Eliana Vianna

Santa Maria de Jetibá-ES, 14 de Agosto de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal